
 
 

UCHWAŁA NR LXI/598/23 
RADY MIEJSKIEJ W ŁAZISKACH GÓRNYCH 

z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie zaliczenia dróg wewnętrznych do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu 
i lokalizacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późniejszymi zmianami) oraz art. 7 ust. 2 i ust. 3 oraz art. 2a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 645 z późniejszymi zmianami) oraz po zasięgnięciu 
opinii Zarządu Powiatu Mikołowskiego, 

Rada Miejska w Łaziskach Górnych 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1) Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi wewnętrzne stanowiące własność Gminy Łaziska 
Górne,tj.: 

Załącznik nr Nazwa ulicy Skala mapy 
1. Bażantów – dz. 2038/5 1:1000 

Akacjowa - dz. 1362/12, 1364/12, 1371/14, 1365/12, 1366/12, 
1368/12, 1367/12 

Głogowa dz.1363/12, 1369/14 
2. 

Przysiółki dz. 1589/12, 1273/12, cz. 1338/12 

1:2000 

3. Wesoła – dz. 2139/18, 2144/18, 2147/18 1:1000 
4. Wiosenna – dz.1852/60, 1849/60, 1845/60, 1850/61, 1221/106 1:1000 
5. Piękna – dz. 2182/18, 2018/18 1:1000 

6. Skowronków – dz. 2183/18, 2190/19, 2185/18, 2192/22, 2194/27, 
1115/27, 2224/18, 2234/18, 2239/18 1:2000 

7. Orzeska – boczna dz. 1928/3, 1927/3, 2121/4 1:1000 

2) Przebieg i lokalizację dróg, o których mowa w § 1 określają załączniki będące integralną częścią uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 września 2023 r.

Poz. 7253



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Tadeusz Król 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7253



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXI/598/23 

Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych 

z dnia 26 września 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7253



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXI/598/23 

Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych 

z dnia 26 września 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7253



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXI/598/23 

Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych 

z dnia 26 września 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7253



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXI/598/23 

Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych 

z dnia 26 września 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7253



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXI/598/23 

Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych 

z dnia 26 września 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7253



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXI/598/23 

Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych 

z dnia 26 września 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7253



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXI/598/23 

Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych 

z dnia 26 września 2023 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7253


	UCHWAŁA NR LXI/598/23 RADY MIEJSKIEJ W ŁAZISKACH GÓRNYCH z dnia 26 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7


		2023-09-29T06:31:26+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




